证券代码：

000611

股票简称：时代科技 公告编号：临

2011-31

内蒙古时代科技股份有限公司关于股票交易存在异常情形的核查公告暨停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

近日本公司股价大幅上涨，且成交量明显放大。 本公司在

2011

年

8

月

26

日收到深交所对本公司股票交易

存在异常情形的关注函，要求本公司核查是否存在应披露未披露事项。

一、公司关注并核实的相关情况

公司董事会进行了征询公司管理层、函证控股股东等必要核实程序后，现对有关核实情况说明如下：

（一）、公司前期披露的信息未发现需要更正、补充之处。

（二）、经向管理层核实：近期，公司生产经营情况正常，基本面无重大变化。

（三）、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息。

（四）、经查询，公司控股股东正在筹划持有的本公司股权的转让事项，本次股权转让涉及公司控股股东、

实际控制人变更。 因相关事项尚存在不确定性，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第

12.2

条的规定，为维

护广大投资者的利益，避免公司股票价格异常波动，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于

2011

年

9

月

5

日（星期一）起继续停牌，停牌时间不超过三个交易日。

除上述股权转让事项外，公司控股股东及实际控制人不存在应披露未披露的重大事项，也不存在处于筹

划阶段的重大资产重组、发行股份等行为。

（五）、经查询，控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股票。

（六）公司及公司董事、高级管理人员近期无接待机构或个人投资者调研的情况；公司不存在违反公平披

露原则的事项。

（七）、公司董事、监事和高级管理人员正常履行职责，且董事、监事、高级管理人员及其直系亲属在定期

报告前三十天内没有参与公司股票二级市场买卖，也不存在涉嫌内幕交易的情形。

（八）、在公司股票波动期间控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的情形。

二、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

经征询公司管理层、控股股东后，本公司董事会确认，除公司已披露《关于出售北京时代之峰科技有限公

司

28.83%

股权暨关联交易的进展公告》、《对外投资暨关联交易提示性公告》等公告信息外，公司目前没有其

他任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商

谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露

的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信息；公司不存在不公平披露信息的情况；公司前期披露的信息

不存在需要更正、补充之处。

三、风险提示

1

、公司控股股东正在筹划持有的本公司股权的转让事项，本次股权转让涉及公司控股股东、实际控制人

变更。 因相关事项尚存在不确定性，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第

12.2

条的规定，为维护广大投资

者的利益，避免公司股票价格异常波动，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于

2011

年

9

月

5

日（星期一）

起继续停牌，停牌时间不超过三个交易日。

2

、本公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）为公

司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风

险。

3

、公司

2011

年半年度报告的披露时间为

2011

年

8

月

27

日，关于公司

2011

年半年度报告的主要内容请查看

巨潮咨询网《内蒙古时代科技股份有限公司

2011

年半年度报告》；公司

2011

年半年度业绩情况与已披露的业

绩预告（公告时间：

2011

年

07

月

14

日，公告编号：临

2011-25

）不存在较大差异。

特此公告！

内蒙古时代科技股份有限公司

董事会

二〇一一年九月二日

证券代码：

600548

股票简称：深高速 公告编号：临

2011-033

债券代码：

126006

债券简称：

07

深高债

债券代码：

122085

债券简称：

11

深高速

深圳高速公路股份有限公司

关于董事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（

"

本公司

"

）第五届董事会任期将于

2011

年

12

月

31

日届满。 为了顺利完成董

事会的换届选举（

"

本次换届选举

"

），本公司董事会依据《中华人民共和国公司法》、深圳高速公路股份有限

公司章程（

"

《公司章程》

"

）等的相关规定，将与本次换届选举相关的事项公告如下：

一、第六届董事会的基本情况

根据《公司章程》的规定，本公司第六届董事会将由

12

名董事组成，其中独立董事

4

名。 第六届董事会成

员的任期自

2012

年

1

月

1

日起至

2014

年

12

月

31

日止。

二、董事候选人的提名

本公司董事会、监事会、单独或者合并持有本公司已发行股份

1%

以上的股东有权提名第六届董事会董事候

选人（

"

董事候选人

"

）。

上述有权提名人可以在

2011

年

10

月

10

日前向本公司提名董事候选人（

"

本次提名

"

）。 股东根据本公告的

规定作出提名的，并不影响其根据《公司章程》第

93

条的规定继续行使提名董事候选人的权利。

三、本次换届选举的程序

1

、提名人在

2011

年

10

月

10

日前按本公告约定的方式向本公司推荐董事候选人并提交相关文件。有关提

名文件的要求详见第五点。

2

、 本公司董事会提名委员会负责审核提名文件， 对提名人及董事候选人进行资格审查并形成书面意

见。 提名委员会有权自行或聘请专业机构对候选人的素质和提名材料的真实性进行调查核实。

3

、董事会在本次提名期满一个月内召开会议，听取提名委员会对候选人资格的审查意见及确定董事候

选人名单，并提请本公司临时股东大会审议。

4

、本公司在发出股东大会通知后，将按照有关规定向上海证券交易所报送独立董事候选人的有关材料

以供其审核。 对于上海证券交易所提出异议的独立董事候选人，本公司不得将其提交股东大会选举为独立

董事。

5

、如果在发出股东大会通知后，本公司收到股东提交的符合《公司章程》和相关法规规定的提名材料，

本公司将尽快发出补充通知和材料，并按规定确定是否需要延迟召开股东大会。

6

、在召开股东大会选举董事时，董事会负责向股东大会说明董事候选人资格的审查结果和意见，以及

独立董事候选人是否被证券监管机构提出异议等。

四、董事任职资格

1

、董事候选人应符合有关法律法规对董事任职资格的要求。 根据《公司法》和《公司章程》的规定，有下

列情况之一的，不能担任公司董事：

(1)

无民事行为能力或者限制民事行为能力；

(2)

因贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏社会经济秩序，被判处刑罚，执行期满未逾五年，或者因

犯罪被剥夺政治权利，执行期满未逾五年；

(3)

担任因经营管理不善破产清算的公司、企业的董事或者厂长、经理，并对该公司、企业的破产负有个

人责任的，自该公司、企业破产清算完结之日起未逾三年；

(4)

担任因违法被吊销营业执照的公司、企业的法定代表人，并负有个人责任的，自该公司、企业被吊销

营业执照之日起未逾三年；

(5)

个人所负数额较大的债务到期未清偿；

(6)

因触犯刑法被司法机关立案调查，尚未结案；

(7)

法律、行政法规规定不能担任企业领导；

(8)

非自然人；

(9)

被有关主管机构裁定违反有关证券法规的规定，且涉及有欺诈或者不诚实的行为，自该裁定之日起

未逾五年；

(10)

其他法律、法规规定不得担任董事的人士。

2

、独立董事候选人还需符合《上海证券交易所上市公司独立董事备案及培训工作指引》以及《香港联合

交易所有限公司证券上市规则》中有关独立董事任职资格和独立性的各项规定。

3

、董事候选人应符合《公司章程》规定的任职条件。 除需符合有关法律法规对董事、独立董事任职资格

的要求外，提名人在提名董事候选人时，还应当考虑被提名人是否具备相关专业知识和决策能力。为提升公

司治理水平，提高本公司决策机构的整体素质，《公司章程》就董事任职资格提出了基本要求，详见《公司章

程》附件《董事会议事规则》第

9

条的规定，请提名人予以关注。（《公司章程》及附件可于上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn

以及本公司网站

http://www.sz-expressway.com

查阅。 ）

五、关于提名的相关要求和说明

1

、提名须以书面方式作出，提名文件应包括董事候选人的基本信息、联系方式和详细工作经历、全部兼

职情况、满足任职资格与基本素质要求的支持性说明和文件等，并由提名人签署确认。

2

、被提名人应当出具接受提名的书面意见，同意接受提名，并承诺资料的真实、完整以及保证当选后履

行董事职责。

3

、提名独立董事候选人时，提名人还须按照证券监管机构要求的格式和内容，对候选人的资格和独立

性发表意见，被提名人也应就其本人与本公司之间不存在任何影响其独立客观判断的关系发表公开声明。

4

、提名人为本公司股东的，应同时提供以下文件：

(1)

如是个人股东的，需提供其身份证复印件（原件备查）；

(2)

如是法人股东的，需提供加盖公司公章的营业执照复印件（原件备查）；

(3)

股东账户卡复印件（原件备查）；

(4)

提名日的持股凭证。

5

、提名人和被提名人有义务配合本公司进行对提名文件资料真实性的调查工作，以及根据本公司要求

提交进一步的文件和材料。

6

、提名文件应以亲自送达或邮寄的方式提交。

六、联系方式

联系地址：深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼

2-4

层（邮编：

518026

）

联系人：左艳

电话：

(86)755-82853332

传真：

(86)755-82853411

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2011

年

9

月

2

日

证券代码：

600548

股票简称：深高速 公告编号：临

2011-034

债券代码：

126006

债券简称：

07

深高债

债券代码：

122085

债券简称：

11

深高速

深圳高速公路股份有限公司

关于监事会换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（

"

本公司

"

）第五届监事会任期将于

2011

年

12

月

31

日届满。 为了顺利完成监

事会的换届选举（

"

本次换届选举

"

），本公司监事会依据《中华人民共和国公司法》、深圳高速公路股份有限

公司章程（

"

《公司章程》

"

）等的相关规定，将与本次换届选举相关的事项公告如下：

一、第六届监事会的基本情况

根据《公司章程》的规定，本公司第六届监事会将由

3

名监事组成，其中股东代表监事

2

名，职工代表监事

1

名。 第六届监事会成员的任期自

2012

年

1

月

1

日起至

2014

年

12

月

31

日止。

二、监事候选人的提名

本公司发起人股东、 单独或者合并持有本公司已发行股份

3%

以上的股东有权提名第六届监事会股东

代表监事候选人（

"

监事候选人

"

）；职工代表监事由本公司职工代表大会选举产生。

上述有权提名人可以在

2011

年

10

月

10

日前向本公司提名监事候选人（

"

本次提名

"

）。

三、本次换届选举的程序

1

、提名人在

2011

年

10

月

10

日前按本公告约定的方式向本公司推荐监事候选人并提交相关文件。有关提

名文件的要求详见第五点。

2

、监事会在本次提名期满一个月内召开会议，确定监事候选人名单，并提请本公司临时股东大会审议。

3

、如果在发出股东大会通知后，本公司收到股东提交的符合《公司章程》和相关法规规定的提名材料，

本公司将尽快发出补充通知和材料，并按规定确定是否需要延迟召开股东大会。

四、监事任职资格

1

、监事候选人应符合有关法律法规对监事任职资格的要求。 根据《公司法》和《公司章程》的规定，有下

列情况之一的，不能担任公司监事：

(1)

无民事行为能力或者限制民事行为能力；

(2)

因贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产或者破坏社会经济秩序，被判处刑罚，执行期满未逾五年，或者因

犯罪被剥夺政治权利，执行期满未逾五年；

(3)

担任因经营管理不善破产清算的公司、企业的董事或者厂长、经理，并对该公司、企业的破产负有个

人责任的，自该公司、企业破产清算完结之日起未逾三年；

(4)

担任因违法被吊销营业执照的公司、企业的法定代表人，并负有个人责任的，自该公司、企业被吊销

营业执照之日起未逾三年；

(5)

个人所负数额较大的债务到期未清偿；

(6)

因触犯刑法被司法机关立案调查，尚未结案；

(7)

法律、行政法规规定不能担任企业领导；

(8)

非自然人；

(9)

被有关主管机构裁定违反有关证券法规的规定，且涉及有欺诈或者不诚实的行为，自该裁定之日起

未逾五年；

(10)

其他法律、法规规定不得担任监事的人士。

2

、监事候选人应符合《公司章程》规定的任职条件。 除需符合有关法律法规对监事任职资格的要求外，

提名人在提名监事候选人时，还应当考虑被提名人是否具备相关专业知识和监督能力。 为提升公司治理水

平，提高本公司监督机构的整体素质，《公司章程》就监事任职资格提出了基本要求，详见《公司章程》附件

《监事会议事规则》第

14～16

条的规定，请提名人予以关注。 （《公司章程》及附件可于上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn

以及本公司网站

http://www.sz-expressway.com

查阅。 ）

五、关于提名的相关要求和说明

1

、提名须以书面方式作出，提名文件应包括监事候选人的基本信息、联系方式和详细工作经历、全部兼

职情况、满足任职资格与基本素质要求的支持性说明和文件等，并由提名人签署确认。

2

、被提名人应当出具接受提名的书面意见，同意接受提名，并承诺资料的真实、完整以及保证当选后履

行监事职责。

3

、提名人应同时提供以下文件：

(1)

如是个人股东的，需提供其身份证复印件（原件备查）；

(2)

如是法人股东的，需提供加盖公司公章的营业执照复印件（原件备查）；

(3)

股东账户卡复印件（原件备查）；

(4)

提名日的持股凭证。

4

、提名人和被提名人有义务配合本公司进行对提名文件资料真实性的调查工作，以及根据本公司要求

提交进一步的文件和材料。

5

、提名文件应以亲自送达或邮寄的方式提交。

六、联系方式

联系地址：深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼

2-4

层（邮编：

518026

）

联系人：左艳

电话：

(86)755-82853332

传真：

(86)755-82853411

特此公告

深圳高速公路股份有限公司监事会

2011

年

9

月

2

日

证券代码：

000088

证券简称：盐田港 公告编号：

2011-33

深圳市盐田港股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

公司董事会于

2011

年

8

月

17

日在 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网上刊登了 《关于召开公司

2011

年第三次临时股东大会的通知》。 本次会议召开期间无增加、否决或更改提案。

二、会议召开情况

深圳市盐田港股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会于

2011

年

9

月

2

日上午

9

：

00

在深圳市盐田港海

港大厦一楼会议室召开。 召开方式为现场投票。 召集人为深圳市盐田港股份有限公司董事会，公司董事长

李冰先生主持了本次会议，会议符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》及《深圳市盐田

港股份有限公司章程》的有关规定。 广东广深律师事务所律师出席了本次会议并出具了法律意见书。

三、会议出席情况

出席会议的股东及股东代表为

3

人，代表股份

1,006,648,154

股，占公司有表决权总股份的

67.38％

。

四、提案审议情况

股东大会对各项议案进行了审议并以书面记名投票方式进行了表决，会议表决结果如下：

（一）以

1,006,648,154

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，同意票占出席会议股份的

100%

，审议通过了关于调整

公司独立董事薪酬标准的决议。

同意自公司第五届董事会任期起，独立董事薪酬标准调整为每年

10

万元人民币（税后）。

（二）以

1,006,648,154

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，同意票占出席会议股份的

100%

，审议通过了关于投资

唐山曹妃甸港口有限公司的决议。

同意公司对唐山曹妃甸港口有限公司进行投资， 投资额为人民币壹拾叁亿伍仟伍佰零叁万贰仟肆佰

陆拾肆元伍角壹分（

￥1,355,032,464.51

），本次投资完成后，公司持有该公司

35%

股权。

五、律师出具的法律意见

广东广深律师事务所律师出席了本次股东大会并出具了法律意见书。 律师认为：公司本次股东大会的

召集与召开程序、出席会议人员资格及召集人资格、本次股东大会的表决程序等事宜均符合《中华人民共

和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、行政法规、中国证监会规范性文件及《深圳市盐田港股份

有限公司章程》的规定，由此作出的股东大会决议合法有效。

六、备查文件

1

、本次股东大会决议；

2

、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议；

3

、法律意见书；

4

、深圳证券交易所要求的其他文件。

深圳市盐田港股份有限公司

董事会

二〇一一年九月二日

证券代码：

０００９８８

证券简称：华工科技 公告编号：

２０１１－４５

华工科技产业股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

华工科技产业股份有限公司（以下称：“公司”）于

２０１１

年

８

月

３１

日以电话及邮件方式向全体董事、监事及

高级管理人员发出了“关于召开第五届董事会第

３

次会议的通知”。本次会议于

２０１１

年

９

月

２

日上午

９

时在公司

会议室召开。会议应到董事

９

人，实到

７

人，董事熊新华因公出差未能到会，委托董事童俊代行表决权，独立董

事吕卫平先生因公出差未能到会，委托独立董事杨海燕女士代行表决权。 公司监事会成员和高级管理人员

列席了会议。 会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

会议由董事长马新强先生主持，经各位董事审议并举手表决，形成如下决议：

１．

《关于出售华工团结股权暨关联交易的议案》

本项议案表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。 一致通过。

具体内容详见

９

月

３

日《关于出售华工团结股权暨关联交易的公告》，公告编号：

２０１１－４６

。

２．

《关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的议案》

本项议案表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。 一致通过。

具体内容详见

９

月

３

日《关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知》，公告编号：

２０１１－４７

。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二日

证券代码：

０００９８８

证券简称：华工科技 公告编号：

２０１１－４６

关于华工科技产业股份有限公司

出售华工团结股权暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

公司在

２０１１

年

６

月

２７

日召开的第四届董事会第二十八次会议上，审议通过了《关于出售华工团结股权的

议案》，同意根据公司整体战略的需要，以挂牌方式对外转让华工科技产业股份有限公司（以下简称“华工科

技”或“公司”）持有武汉华工团结激光技术有限公司（以下简称“华工团结”）

５１％

的股权。 公司于

２０１１

年

７

月

１４

日在武汉光谷联合产权交易所正式挂牌， 交易于

２０１１

年

８

月

１０

日由湖北团结高新技术发展集团有限公司

（以下简称“团结高新”）通过进场交易方式拍得目标股权。因本次股权出售构成关联交易，公司于

２０１１

年

９

月

２

日召开的第五届董事会第三次会议上，审议通过了《关于出售华工团结股权暨关联交易的议案》，现将具体

内容公告如下：

一、交易概述

１

、关联交易简介

华工科技在武汉光谷联合产权交易所以挂牌方式对外转让其持有华工团结”

５１％

的股权，此次交易最

终由团结高新通过进场交易方式拍得目标股权，本次交易完成后，华工科技不再持有华工团结的股权。双方

已与

２０１１

年

８

月

２３

日在湖北武汉正式签订了 《湖北省整体产权及控股股权转让产权交易合同》（以下简称

“《合同》”）

２

、关联关系

公司为华工团结控股股东，持有华工团结

５１％

的股权，股权购买方团结高新公司董事长陈海兵先生在

过去十二个月内曾担任华工科技的董事，根据《深圳证券交易所股票上市规则》，本次股权出售构成关联交

易。

３

、表决情况

公司第五届董事会第三次会议审议表决了该项关联交易，公司董事一致同意该项交易。

同时，三名独立董事对该项关联交易发表了同意的独立意见。

４

、根据《上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次关联交易达到上市公司最近一期经审计净资产

５％

，

需经公司股东大会审议批准。 由于本次交易涉及国有产权，尚需向上级国有资产管理部门报备。

５

、本次关联交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需要经过有关部门

批准。

二、交易方基本情况

１．

概况：

企业名称：湖北团结高新技术发展集团有限公司

企业类型：有限责任公司

注册地：武汉市洪山区珞瑜路

４２４

号卓刀泉大厦

１５

楼

法定代表人：陈海兵

注册资本：

５０００

万

税务登记证号码：

４２０１１１７２２０８２７０６

主营业务：高新技术开发及咨询；对高科技产业的投资

主要股东和实际控制人：

陈海兵

７２．００％

张熹微

８．００％

许桂华

６．００％

段少华

９．００％

周彩雁

５．００％

实际控制人：陈海兵

２．

历史沿革：

团结高新集团成立于

２０００

年

１１

月

２１

日，注册资本

５０００

万元，住所为湖北省武汉市洪山区卓刀泉大厦，法

定代表人陈海兵，经营范围包括：高新技术开发及咨询；对高科技产业的投资。

３．

近三年发展状况：单位：万元

项目

２００８

年

２００９

年

２０１０

年

营业收入

３８

，

９４９．６１ ４５

，

７８１．４２ ６２

，

２６２．０６

净利润

４

，

６５８．９８ ６

，

１９９．２６ ８

，

０１９．０２

４． ２０１０

年度及

２０１１

年

１－６

月主要财务数据如下：

单位：万元

项目

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日

资产总额

１１６

，

４６８．８７ １０９

，

４６４．１６

净资产

７９

，

８３１．４５ ７５

，

３５４．５５

营业收入

３５

，

８００．６８ ６２

，

２６２．０６

净利润

４

，

４７６．９０ ８

，

０１９．０２

５．

公司为华工团结控股股东，持有华工团结

５１％

的股权，股权购买方团结高新公司董事长陈海兵先生在

过去十二个月内，曾担任华工科技的董事，根据《深圳证券交易所股票上市规则》，本次股权出售构成关联交

易。

三、交易标的基本情况

１

、武汉华工团结激光技术有限公司基本情况

注册号：

４２０１００００００３６４７９

住所：武汉市东湖新技术开发区汤逊湖北路特

１

号长城创新园

法定代表人姓名：王中

公司类型：有限责任公司

注册资本：

９３００

万元

经营范围：大功率激光器、激光加工成套设备、激光加工服务；激光工艺开发及技术咨询；等离子切割

机、水切割机等成套设备及备品配件的研发、生产、销售及相关技术服务；经营本企业自产产品的出口业务

和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务；经营各类激光器及其制成品的进出口业务。

成立日期：

２００７

年

１１

月

１６

日

２

、交易标的的资产概况

本次出售的为公司所持有的武汉华工团结激光技术有限公司

５１％

股权。 上述股权不涉及重大争议、诉

讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结情况。

３

、交易标的最近一年及最近一期的财务状况

根据武汉众环会计师事务所有限公司出具的《武汉华工团结激光技术有限公司审计报告》众环审字

（

２０１１

）

１１９

号），截止

２０１０

年

１２

月

３１

日合并报表的主要财务指标如下（单位：元）：

项目

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

６

月

３０

日

资产总额

５９７

，

６９９

，

３６８．４４ ６５３

，

２４０

，

０４２．２３

负债总额

２７８

，

２１９

，

６７３．７６ ３３５

，

９４７

，

４０７．３７

应收账款总额

２１４

，

８７２

，

６０６．５８ ２３２

，

４４７

，

０９８．９９

所有者权益（含少数股东权益）

３１９

，

４７９

，

６９４．６８ ３１７

，

２９２

，

６３４．８６

项目

２０１０

年

２０１１

年

１－６

月

营业收入

７２４

，

７４３

，

８０６．５５ １９４

，

２３０

，

３１６．２１

营业利润

５４

，

３９２

，

５４９．３１ －４

，

１６２

，

０４８．２１

归属母公司所有者的净利润

３０

，

４５３

，

３９７．７０ －１

，

９０４

，

７８９．２９

经营活动产生的现金流量净额

－５０

，

１０９

，

７１２．９３ －２１

，

４４２

，

０３７．２８

附注：

２０１０

年财务数据已经武汉众环会计师事务所有限公司审计，

２０１１

年

６

月

３０

日财务数据未经审计。

４

、标的评估情况

根据深交所《股票上市规则》等有关规定，华工团结的股权经过了湖北众联资产评估有限公司评估，并

出具了鄂众联评字［

２０１１

］第

０９８

号《资产评估报告书》。

经资产基础法评估，在评估基准日（

２０１１

年

５

月

３１

日），华工团结总资产账面价值为

１９

，

９６７．７５

万元，评估

价值为

２２

，

１６９．７５

万元，增值

２

，

２０２

万元，增值率为

１１．０３％

；总负债账面价值为

２６０．４５

万元，评估价值为

２８１．４５

万元，增值率

８．０６％

；净资产账面价值为

１９

，

７０７．３０

万元，评估价值为

２１

，

８８８．３０

万元，增值

２

，

１８１

万元，增值率

１１．０７％

。 评估结果详见下列评估结果汇总表：

资产评估结果汇总表

金额单位：人民币万元

项目名称

账面价值 评估价值 增减值 增值率

％

Ａ Ｂ Ｃ＝Ｂ－Ａ Ｄ＝Ｃ／Ａ×１００％

流动资产

１ ６

，

５４０．４１ ６

，

６３９．４２ ９９．０１ １．５１

非流动资产

２ １３

，

４２７．３４ １５

，

５３０．３３ ２

，

１０２．９９ １５．６６

其中：长期股权投资

３ １２

，

８３５．３７ １４

，

９５７．２６ ２

，

１２１．８９ １６．５３

固定资产

４ ４３．５０ ３６．３０ －７．２０ －１６．５５

无形资产

５ ５３６．７７ ５３６．７７ － －

递延所得税资产

６ １１．７０ － －１１．７０ －１００．００

资产总计

７ １９

，

９６７．７５ ２２

，

１６９．７５ ２

，

２０２．００ １１．０３

流动负债

８ ２６０．４５ ２８１．４５ ２１．００ ８．０６

负债总计

９ ２６０．４５ ２８１．４５ ２１．００ ８．０６

净资产

１０ １９

，

７０７．３０ ２１

，

８８８．３０ ２

，

１８１．００ １１．０７

（具体内容详见本公司于同日在巨潮资讯网公告的《资产评估报告书》。 ）

５

、除华工科技持有华工团结

５１％

的股权外，武汉团结激光股份有限公司持有华工团结

３７．７６％

的股权，

武汉光谷激光技术股份有限公司持有华工团结

１１．２４％

的股权。 公司本次出售华工团结

５１％

的股权已经取得

其他股东同意并获得其放弃优先购买权的承诺。

６

、本次交易完成后公司不再持有华工团结股份，公司合并报表范围将发生变化，待相关股权转让手续

办理完成后华工团结财务报表不再纳入公司合并报表范围。

７

、本公司不存在为该子公司提供担保，委托该子公司理财等事项。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易的定价依据：经资产评估后的华工团结的股权价值作为挂牌底价，最终定价以实际成交金额

为准。

经拥有评估资质的湖北众联资产评估有限公司以

２０１１

年

５

月

３１

日为评估基准日， 对标的公司评估的资

产账面值

１９

，

９６７．７５

万元， 评估价值为

２２

，

１６９．７５

万元， 净资产账面价值为

１９

，

７０７．３０

万元， 评估价值为

２１

，

８８８．３０

万元，公司持有标的企业

５１％

的股权，即标的公司

５１％

的股权对应的净资产价值为

１．１１６

亿元。

综上，以上标的评估价格公允，本次交易定价公平合理，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容

１

、交易双方法定名称

转让方：华工科技产业股份有限公司

受让方：湖北团结高新技术发展集团有限公司

２

、标的名称：武汉华工团结激光技术有限公司

５１％

股权

３

、成交金额：

１．１１７

亿元人民币

４

、支付方式与支付期限

双方同意，受让方采用分期付款方式，将转让价款中的

５１％

（含保证金）即人民币

５６９６．７

万元，在合同生

效之日起五日内汇入产权交易机构指定结算账户；其余价款人民币

５４７３．３

万元，在合同生效之日起一年内

支付到转让方指定账户。

５

、协议的生效条件：交易双方的授权代表在合同上签字或盖章之时起生效。

六、涉及交易的其他安排

（一）本次收购、出售不涉及人员安排问题。

（二）本次收购、出售不涉及土地及房屋问题。

（三）出售资产所得款项的用途：补充流动资金。

七、交易目的和对上市公司的影响

本次出售华工团结公司

５１％

股权后，上市公司合并报表范围将会发生变更，团结公司不在纳入合并报

表范围。此股权的转让在短期内对公司的销售收入会产生一定的影响，但从长远来看，出售华工团结股权降

低了公司的经营风险，对公司持续、稳健的发展产生积极的影响。

本次股权转让取得的资金用于补充流动资金。

八、独立董事意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》，深圳证券交易所《股票上市规则》、

《主板上市公司规范运作指引》，华工科技产业股份有限公司（下称“公司”）《章程》和《独立董事工作制度》等

有关规定。我们作为公司的独立董事，已经事前从公司获得并审阅了公司董事会提供的《关于公司出售华工

团结股权暨关联交易的议案》，现发表如下独立意见：

公司与团结高新之间的本次关联交易履行了法定程序，定价公允、合理，未发现利用关联交易调控利

润、向关联人输送利益的行为，不存在损害公司及中小股东利益的情形；严格遵守关联董事回避制度，公司

董事会的决策程序符合相关法规的规定。 我们同意本次出售华工团结股权暨关联交易事项，该事项尚需提

交公司股东大会审议批准。

九、其他

公司对评估机构的选聘程序合理，评估机构与相关当事方没有现存或者预期的利益关系，对相关当事

方不存在偏见，评估机构收益法估值模型、自由现金流量、收益期限、预测期、折现率的确定合理，评估结论

公平、合理。

十、备查文件

１．

董事会决议。

２．

独立董事意见。

３．

股权转让协议。

４．

交易标的资产的财务报表。

５．

审计报告。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二日

证券代码：

０００９８８

证券简称：华工科技 公告编号：

２０１１－４７

华工科技产业股份有限公司关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

华工科技产业股份有限公司

２０１１

年

９

月

２

日召开的第五届董事会第

３

次会议审议通过了 《关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的议案》。根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》的规定，本次临时股东

大会将采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，现就有关

２０１１

年第二次临时股东大会事项公告如下：

一、召开会议基本情况

１

、召集人：公司董事会

２

、会议召开的合法性、合规性情况：经公司第五届董事会第

３

次会议审议通过，决定召开

２０１１

年第二次

临时股东大会，召集程序符合有关法律、法规、部门规章、其他规范性文件及公司章程的规定。

３

、会议召开的日期和时间：

现场会议时间：

２０１１

年

９

月

２９

日（星期四）下午

１４

：

００

网络投票时间： 采用深圳证券交易所交易系统投票的时间：

２０１１

年

９

月

２９

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

， 下午

１３

：

００－１５

：

００

；

采用互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）投票的时间：

２０１１

年

９

月

２８

日

１５

：

００

至

２０１１

年

９

月

２９

日

１５

：

００

期间的任意时间。

４

、会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司股东应选择其中的

一种方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，

股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

５

、现场会议召开地点：武汉市东湖高新技术开发区华中科技大学科技园华工科技产业大厦多功能报告

厅。

６

、会议出席对象

（

１

） 截至

２０１１

年

９

月

２１

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司

全体股东。上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，

该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）公司聘请的见证律师。

二、本次股东大会审议事项

审议《关于出售华工团结股权暨关联交易的议案》

本议案必须经出席会议的股东所持表决权的二分之一以上通过。上述议案已于

２０１１

年

９

月

２

日召开的公

司第五届董事会第

３

次会议审议通过，具体内容详见巨潮资讯网、中国证券报、证券时报的相关公告。

三、提示性公告

公司将于

２０１１

年

９

月

２６

日（星期一）就本次临时股东大会发布提示性公告，提醒公司股东及时参加股东

大会并行使表决权。

四、本次股东大会现场会议的登记方法

１

、 登记时间：

２０１１

年

９

月

２８

日全天、

９

月

２９

日上午

９

：

００－１２

：

００

；

２

、 登记方式：

（

１

）自然人须持本人身份证原件、股东账户卡、持股凭证进行登记；

（

２

）法人股东须持营业执照复印件、法人代表证明或法定代表人授权委托、股东账户卡、持股凭证、出席

人身份证进行登记；

（

３

）委托代理人须持本人身份证原件、授权委托书原件、委托人身份证、委托人股东账户卡和持股凭证

进行登记；

（

４

）异地股东可以书面信函或传真办理登记，不接受电话登记。

３

、登记地点：武汉市东湖高新技术开发区华中科技大学科技园华工科技产业大厦二楼，董事会办公室。

传真电话：

０２７－８７１８０１６７

，联系人：安欣，邮编：

４３０２２３

信函上请注明“股东大会”字样。

五、参加网络投票的具体操作流程

在本次临时股东大会上，公司将向流通股股东提供网络投票平台，流通股股东可以过深交所交易系统

或互联网系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

１

、采用交易系统投票的投票程序

（

１

）本次临时股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

９

月

２９

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

（

２

）投票代码：

３６０９８８

，投票简称为“华工投票”。

（

３

）股东投票的具体程序

①

买卖方向为买入投票；

②

在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的议案序号，

１００．００

代表所有提案，

１．００

元代表议案

１

，以

２．００

元代表议案

２

，以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报，具体如下表：

议案序号 议案内容 对应申报价格

总提案

１００．００

１

《关于出售华工团结股权暨关联交易的议案》

１．００

注：对于“总提案”进行投票视为所有提案表达相同意见。

③

在“委托数量”项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

④

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

⑤

不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

２．

采用互联网投票的身份认证与投票程序

（

１

）股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字

证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填

写相关信息并设置服务密码。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出后，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务

密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出后，次日方可使用，申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代

理发证机构申请。

（

２

） 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录以下网址的互联网投票系统进行投票：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

（

３

）投资者进行投票的时间

本次会议通过互联网投票系统投票开始时间为

２０１１

年

９

月

２８

日

１５

：

００

，网络投票结束时间为

２０１１

年

９

月

２９

日

１５

：

００

。

（

４

）投票注意事项

①

公司股东应严肃行使表决权，投票表决时，同一股份只能选择现场投票、网络投票中的任意一种表决

方式，不能重复投票。 如果出现重复投票，以第一次投票为准：

②

如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

后登陆深圳证券交易所互联网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网投票结果，或在投票委托的证券公司营业部查询。

六、其他事项

（

１

）现场会议会期预计半天，与会人员的食宿及交通费用自理。

（

２

）出席会议的股东及股东代理人，请于会前半小时携带相关证件原件，到会场办理登记手续。

（

３

）网络投票系统异常情况的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遭遇突发重大事件的影响，则

本次股东大会的进程按当日通知进行。

华工科技产业股份有限公司董事会

二

○

一一年九月二日

附件：

授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人参加华工科技产业股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会， 并授权其

代行表决权。

委托人姓名或名称（签章）：

委托人持股数：

委托人身份证号码（营业执照号码）：

委托人股东账户：

委托日期：

２０１１

年 月 日

本单位

／

本人对本次临时股东大会各项议案的表决意见

议案序号 议案内容 赞成 弃权 反对

１

《关于出售华工团结股权暨关联交易的议案》

被委托人签名：

被委托人身份证号码：

委托书有效期限：

注：授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖公章。

信息披露

Disclosure

2011

年

9

月

3

日 星期六

B1

今日公告导读

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

０００００５

世纪星源

Ｂ１２

００００２８

一致药业

Ｂ１２

００００８８

盐田港

Ｂ１

０００５２８

柳工

Ｂ８

０００５５０

江铃汽车

Ｂ９

０００５９７

东北制药

Ａ２０

０００６００

建投能源

Ａ１８

０００６１１

时代科技

Ｂ１

０００６９８

沈阳化工

Ｂ７

０００７０７

双环科技

Ｂ５

０００７３２

泰禾集团

Ｂ１２

０００７５２

西藏发展

Ａ１９

０００７６０

博盈投资

Ａ１７

０００７８３

长江证券

Ｂ５

０００７８５

武汉中商

Ｂ４

０００００１

深发展

Ａ Ｂ１２

深市主板

０００６１９

海螺型材

Ｂ１１

０００677

山东海龙

Ｂ１2

０００８０５ *ＳＴ

炎黄

Ｂ２

０００８１１

烟台冰轮

Ｂ５

０００８１９

岳阳兴长

Ｂ８

０００８６０

顺鑫农业

Ｂ３

０００９００

现代投资

Ｂ４

０００９３３

神火股份

Ｂ３

０００９５２

广济药业

Ｂ１２

０００９７２

新中基

Ｂ６

，

Ｂ７

０００９７７

浪潮信息

Ｂ４

０００９８８

华工科技

Ｂ１

００２０６３

远光软件

Ｂ４

００２０７０

众和股份

Ａ１８

００２０９２

中泰化学

Ｂ４

００２０９３

国脉科技

Ｂ９

００２０９７

山河智能

Ｂ９

００２１３６

安纳达

Ｂ１２

００２１４５ *ＳＴ

钛白

Ｂ３

００２０４２

华孚色纺

Ａ１９

深市中小板

００２１６５

红宝丽

Ａ１８

００２１８３

怡亚通

Ｂ４

００２１９１

劲嘉股份

Ｂ８

００２１９２

路翔股份

Ｂ３

００２１９３

山东如意

Ｂ９

００２２０７

准油股份

Ａ１９

００２２１９

独一味

Ｂ９

００２２６２

恩华药业

Ｂ１１

００２２７２

川润股份

Ａ１８

００２３５４

科冕木业

Ａ１８

００２３８２

蓝帆股份

Ｂ１１

００２３９４

联发股份

Ｂ５

００２４１７

三元达

Ｂ１２

００２４２４

贵州百灵

Ｂ１２

００２４３６

兴森科技

Ｂ５

００２４３９

启明星辰

Ｂ１１

００２４４９

国星光电

Ｂ８

００２４５３

天马精化

Ｂ３

００２４６０

赣锋锂业

Ｂ３

００２４７８

常宝股份

Ｂ９

００２４８２

广田股份

Ｂ５

００２４８７

大金重工

Ｂ１１

００２４８８

金固股份

Ｂ３

００２５４９

凯美特气

Ｂ５

００２５６５

上海绿新

Ａ１８

００２５７１

德力股份

Ａ１８

００２５７５

群兴玩具

Ａ１８

００２５８３

海能达

Ｂ５

００２５８９

瑞康医药

Ｂ８

００２６０８

舜天船舶

Ａ１９

６０００３５

楚天高速

Ｂ８

６０００３６

招商银行

Ｂ８

６００１３９

西部资源

Ｂ１２

６００１４１

兴发集团

Ｂ４

６０００１０

包钢股份

Ｂ２

沪市主板

６００１５１

航天机电

Ｂ９

６００２４０

华业地产

Ｂ８

６００３９１

成发科技

Ｂ２

６００４２６

华鲁恒升

Ｂ４

６００４８１

双良节能

Ｂ９

６００５３３

栖霞建设

A18

６００５３５

天士力

Ｂ８

６００５４８

深高速

Ｂ１

６００５５６ *ＳＴ

北生

Ａ１８

６００６６４

哈药股份

Ａ１９

６００７２０

祁连山

Ｂ７

６００７２９

重庆百货

Ｂ１１

６００７７０

综艺股份

Ｂ９

６００７９７

浙大网新

Ｂ５

６０１１７９

中国西电

Ｂ３

６０１２５８

庞大集团

Ｂ１２

６０１３６９

陕鼓动力

Ｂ４

６０１３７７

兴业证券

Ｂ９

６０１５１９

大智慧

Ａ１９

国投瑞银

Ｂ１２

海富通稳进

Ｂ２

华安深证

３００ Ｂ２

基金净值

Ｂ２

交银施罗德保本

Ｂ１５

，

Ｂ１４

交银施罗德货币

Ｂ１３

，

Ｂ１４

金鹰策略

Ｂ３

金鹰基金

Ｂ２

鹏华深证

Ｂ７

新华行业周期

Ｂ１６

易方达

Ｂ３

中欧基金

Ｂ８

中信稳定

Ｂ１０

，

Ｂ１１

中银基金

Ｂ９

长信基金

Ａ１９

基金